



تاریخ
۱
آبان
۱۴۰۴
پنجشنبه

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

دبیر خانه دائمی گورستان دارالسلام شیراز

تشکیل می‌شود



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از تشکیل دبیرخانه دائمی گورستان دارالسلام شیراز با حضور دستگاه‌های مسئول خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مهدی پارسایی در جلسه هماهنگی ساماندهی گورستان دارالسلام با بیان این که اقدامات لازم برای ورود شهرداری شیراز در زمینه ساماندهی گورستان تاریخی دارالسلام در حال انجام است، اظهار کرد: همه دستگاه‌های

مسئول، در این زمینه همراهی دارند و همه اقدامات برای ساماندهی کارشناسانه این گورستان در دبیرخانه دائمی صورت خواهد گرفت. گفت: همه دستگاه‌های

وی با اشاره به این که پیش شرط همه اقدامات عملی در زمینه ساماندهی گورستان دارالسلام با ساماندهی جامع و تهیه سند مداخله کارشناسی در این مرکز مهم تاریخی خواهد بود، افزود: هرگونه مداخله در گورستان، قبل از انجام مطالعات جامع و تهیه سند،

در نشست بررسی تفاهم‌نامه مشترک میان بنیاد مسکن،

کمیته امداد امام خمینی (ره) و بسیج سازندگی

اعلام شد:

فارس پیشتاز در توسعه مسکن

مددجویان



نشست بررسی تفاهم‌نامه مشترک میان بنیاد مسکن، کمیته امداد امام خمینی (ره) و بسیج سازندگی با هدف احداث ۸ هزار واحد مسکونی روستایی و ۳۰ هزار واحد شهری، به‌صورت وینباز سراسری برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، این نشست با حضور رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، رئیس کمیته امداد کشور و فرمانده بسیج سازندگی، و با مشارکت هم‌زمان مدیران کل استان‌ها از جمله استان فارس برگزار شد.

در فارس نیز این جلسه با حضور علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، موصلی مدیرکل کمیته امداد فارس، و کریم‌پور معاون فنی بسیج سازندگی استان تشکیل شد. مدیرکل بنیاد مسکن فارس با تأکید بر نقش بنیاد در تأمین مسکن اقشار کم‌درآمد و مددجویان کمیته امداد، اظهار داشت: بنیاد مسکن به‌عنوان بازوی اجرایی در حوزه احداث و بازسازی واحدهای مسکونی محرومان، وظیفه دارد تا با استفاده از ظرفیت‌های قانونی

مدیرکل هواشناسی فارس:

جوی پایدار در فارس تا پایان هفته

و مناطق مرکزی استان فارس ماندگاری هوای به نسبت سرد شبانه ادامه دارد.

مدیرکل هواشناسی فارس در پایان، سردترین نقطه استان در شبانه‌روز گذشته را دشت نمدان اقلید با دمای منفی سه درجه و گرم‌ترین نقطه را دژگاه دهرم و کورده خنج با دمای ۳۸ درجه اعلام کرد و گفت: دمای هوای شیراز در بازه زمانی مذکور در بیشینه ۲۹ درجه و کمینه ۹ درجه بوده است.

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشوردر شیراز:

مسجد نماد هویت و تمدن اسلامی است



اسلامی، جامعه تراز از مسجد تراز، امام تراز و مؤمن تراز تشکیل می‌شود. نقش امام جماعت در این میان یک نقش معمولی نیست. حاصل مطالعات ما این است که مسجد، محل تولید نظریه «امام و امت» در عینیت اسلامی است. یعنی کارکرد اصلی مسجد، امت‌سازی است؛ اما متأسفانه ما این نقش را تقلیل داده‌ایم.

وی تأکید کرد: تحول پیش رو در مساجد، از امام جماعت آغاز می‌شود این حجم از یادآوری، اگرچه ارزشمند است، اما همچنان پاسخگوی حق استان فارس نیست و باید بیشتر از این برای آن کار شود.

رئیس قرارگاه ملی مسجد با انتقاد از دور شدن تدریجی مساجد از جایگاه حقیقی خود اظهار داشت: انقلاب ما، انقلابی مسجدی بود و مسجد، قطعاً باید پایدار و فعال باقی بماند اما متأسفانه پس از مشاهده نقش مسجد

در تولید انقلاب اسلامی، از دهه ۷۰ به بعد، به‌تدریج از مساجد فاصله گرفتیم. مساجد ما رنگ باختند و نگاه سکولاریستی به مسجد، به درون جامعه ما نیز نفوذ کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌علی‌اکبری مسجد را نماد هویت و تمدن اسلامی خواند و گفت: شهری، اسلامی است که مسجد در آن جلوه‌گری کند.اما امروز در برخی شهرهای جدید، نه تنها هویت اسلامی مشهود

نیست، بلکه در کنار ساخت‌وسازها فقط یک نمازخانه قرار داده شده که نه نقش دارد، نه نشانی از هویت.

وی با تأکید بر اینکه تهاج فرهنگ و غفلت متولیان باعث کم‌رنگ شدن نقش مساجد شد، تصریح کرد: بازگشت به مسجد که امروز مورد تفاهم جمع زیادی از نخبگان کشور است، بسیار ارزشمند است؛ هرچند کمی دیر شده و برخی ظرفیت‌ها آسیب دیده‌اند. اما انسان مؤمن در گذشته متوقف نمی‌شود و نگاهش به آینده است.

این مقام مسئول با اشاره به نقش تمدنی مسجد، گفت: در تعاریف

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

شفافیت مالی یکی از شاخص‌های اصلی ارزیابی عملکرد دهیاری‌ها است



نیروهای مالی باید همگام با نیازهای روز ارتقا یابد. آموزش مستمر، آشنایی با قوانین و مقررات جدید و تعامل سازنده با واحدهای نظارتی از مهم‌ترین عواملی است که می‌تواند به بهبود عملکرد مالی دهیاری‌ها منجر شود.

آرکیو همچنین با اشاره به ضرورت تعامل و هم‌افزایی میان دهیاران و کارشناسان مالی خاطر نشان کرد: توسعه پایدار روستاها نیازمند هم‌فکری و هم‌گرایی میان تمامی ارکان دهیاری است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: دفتر امور روستایی استان فارس با نگاهی برنامه‌محور و آینده‌نگر در تلاش است تا نظام مالی دهیاری‌ها را به سمت شفافیت، انضباط و کارآمدی هدایت کند.

این مسیر، مسیر اعتمادسازی و توسعه است؛ مسیری که با همراهی دهیاران، کارشناسان و حمایت دستگاه‌های نظارتی تداوم خواهد یافت.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

بستر سالم برای فعالیت اقتصادی فراهم شود



تسهیلات به بخش تولید و صنعت بیش از استان‌های دیگر است اضافه کرد: در شرایطی که استان فارس ظرفیت بالایی در کشاورزی، صنایع غذایی و صادرات محصولات دارد، نبود تسهیلات سرمایه‌گذاری و سخت‌گیری‌های اداری، روند توسعه را کند کرده است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس با اشاره به نقش اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی اظهار داشت: اتاق بازرگانی ظرفیت‌های مهم و جایگاهی واقعی برای پیگیری مطالبات بخش خصوصی است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان گزارش‌هایی از خسارت‌های قطعی برق بر واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی استان افزود: خسارت بخش خصوصی از قطعی برق در استان بسیار زیاد و سخت، غم‌انگیز است و متأسفانه شاهد اقدام عملی برای حمایت و جبران این خسارت‌ها در بخش خصوصی نبودیم و حمایت قانونی کافی نیز در این زمینه وجود نداشت.

حمیدیان بیان داشت: بررسی‌های اتاق نشان می‌دهد بخش تولید استان با مشکلات جدی در حوزه انرژی، به‌ویژه افزایش قیمت برق و گاز، روبه‌رو هستند؛ این در حالی است که سهم مصرف بخش صنعت از برق استان تنها ۶ درصد است و سه درصد آن در چهار واحد بزرگ صنعتی متمرکز شده است.

وی تصریح کرد: با وجود سهم محدود صنایع در مصرف انرژی، فشار قیمتی عمده بر این بخش وارد می‌شود و این سیاست می‌تواند توان تولید و اشتغال را کاهش دهد.

خبر



صفحه
۴
شماره
۴۳۲۸
سال
سی ام

در بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی

از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شیراز تأکید شد؛

تسریع در ساخت پروژه‌های مسکن

«طبیعت»، «کمیل‌آباد» و «وصال»



علی نبیان، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، در سفر یک‌روزه خود به استان فارس، از پروژه‌های ۶ هزار واحدی «طبیعت»، ۱۰ هزار واحدی «کمیل‌آباد» و شهرک ۳۲۸ هکتاری «وصال» بازدید و دستور تسریع در پیشرفت و رفع موانع اجرایی صادر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و

شهرسازی فارس در این بازدید، نبیان ضمن بررسی روند اجرای پروژه‌ها، بر تکمیل زیرساخت‌ها،

افزایش نیروی کار و تجهیز کامل کارگاه‌ها تأکید کرد تا پروژه‌های نهضت ملی مسکن با سرعت و کیفیت بیشتری پیش روند.

وی از پروژه‌های نهضت ۶ هزار واحدی «طبیعت» و ۱۰ هزار واحدی

«کمیل‌آباد» بازدید و با مدیران و پیمانکاران پروژه‌ها گفت‌وگو کرد و دستوراتی برای رفع مشکلات اجرایی و مالی صادر کرد.

در ادامه، نبیان از شهرک بزرگ «وصال» به مساحت ۳۲۸ هکتار بازدید کرد که در مرحله آماده‌سازی قرار دارد و با صدور

در خُشش شیراز در کرملین گازان؛

مروارید فرهنگ ایرانی در قاب نگاه روسیه

نمایشگاه بین‌المللی عکس شیراز با عنوان «شیراز، مروارید ایران» با هدف معرفی جلوه‌های این شهر کهن در مجموعه میراث جهانی کرملین گازان، پایتخت جمهوری تاتارستان روسیه برگزار شده و گوشه‌ای از شکوه تمدنی شیراز را پیش‌روی علاقه‌مندان قرار داده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

وی افزود: شیراز، به‌عنوان مروارید درخشان ایران، نماد شعر، ادب و تمدن ایرانی است و برگزاری چنین نمایشگاهی در گازان می‌تواند به توسعه شناخت متقابل و گسترش همکاری‌های فرهنگی و گردشگری میان دو کشور کمک کند.

در این نمایشگاه، مجموعه‌ای از آثار عکاسان ایرانی شامل تصاویری از بناهای تاریخی نظیر حافظیه، سعدیه، ارگ کریم‌خان زند، پرسپولیس، پاسارگاد، مسجد وکیل و نصیرالملک، بازار شیراز و نیز مناظر طبیعی و فرهنگی شیراز به نمایش درآمده است. آثار ارائه‌شده، گوشه‌ای از جلوه‌های غنی تمدن و هنر ایرانی را در قاب تصویر به بازدیدکنندگان معرفی کرد.داوود میرزاخانی، سرکنسول

جمهوری اسلامی ایران در کازان، در جریان بازدید از این نمایشگاه با همراهی تنی چند از مدیران شهرداری کازان، بر اهمیت تعاملات فرهنگی میان ملت‌ها تأکید و اظهار داشت: نمایشگاه‌هایی از این دست نقش مؤثری در معرفی فرهنگ، تاریخ و هنر ایران دارند و به‌عنوان پلی فرهنگی میان ملت‌ها عمل می‌کنند.

سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در کازان ابراز امیدواری کرد: با تداوم این‌گونه رویدادها، زمینه برای تقویت روابط فرهنگی و مردمی میان ایران و جمهوری تاتارستان بیش از پیش فراهم شود. این رویداد فرهنگی با همکاری شهرداری‌های شیراز و کازان برگزار و در نظر است به مدت یک ماه در مجموعه گردشگری کرملین کازان در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

پرستاران سرمایه اجتماعی نظام سلامت هستند

پرستاری فراتر از مراقبت‌های بالینی است، پرستاران نه تنها مرهم بر درد بیماران‌اند، بلکه امید و انگیزه بخش آنان هستند.

هاشمی همچنین از اقدامات دانشگاه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بصیر هاشمی در مراسم گرامیداشت روز پرستار که در آستانه روز پرستار و با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، رئیس شورای عالی نظام پرستاری کشور، مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، مشاور عالی رییس دانشگاه، معاونان توسعه

مدیریت و منابع و درمان دانشگاه تخصصیافته است تا بخش قابل توجهی از کمبودها در این حوزه جبران شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پرستاران را سرمایه اجتماعی و قلب تپنده نظام سلامت کشور دانست و گفت: پرستاران نماد واقعی ایثار، فداکاری و همدلی در جامعه هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بصیر هاشمی در مراسم گرامیداشت روز پرستار که در آستانه روز پرستار و با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، رئیس شورای عالی نظام پرستاری کشور، مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، مشاور عالی رییس دانشگاه، معاونان توسعه مدیریت و منابع و درمان دانشگاه تخصصیافته است تا بخش قابل توجهی از کمبودها در این حوزه جبران شود.